Heinricus comes secundum euangelicum preceptum tollens crucem

suam gratia inuisendi dominicum sepulehrum predium suum myrsi

dictum delegauit in manum Meginhardi cuiusdam nobilis uiri

sui militis apud Tulnam ea uideiieet conditione. ut si ipse non

rcuerteretur. prefatus Meginhardus idem predium super altare

S. Marie delegaret. Huius tradilionis introducti sunt testes. Otto

frater eiusdem ffeinrici. Quam ita factam esse constat coram

Liupoldo marchione. Sed et huius traditionis. testes idonei per

aurem sunt adtracti. Egilolf. Haderich. Hartlieb. Starhfrit. Tiemo.

Reginger. Nizo. Adalbero. Odairich. Poppo. Adalprekt. Rüdi-

ger. Baldwin. Gemach. Meginhart. Inuestiture Egilolf. Hade-

rich.

Cuius partein cum post Otto predicti comitis frater negaret. eo

quod ipse ubi hec delegatio facta est non aflfuisset. rogatu seniorum

nostrorum mutauit sententiam. et Chozzindorf cum suis appendiciis.

in manum cuiusdam nobilis uiri delegans. fecit ut illuc ob remedium

sui suorumque parentum traderetur. quo a fratre suo fuerat ante

destinatum. adhibitis mox testibus istis. Egilolf. Tuto. Tagini. Eber-

hart. Albwin. Karloman. Swiker. Chöno. Quod et factum est. Huius

delegationis ad hibiti sunt testes. Weringant. Starhfrit. Marchwart.

Rüdiger. Gotefrit. Gerloch. Inuestiture Werigant.

XLVI.

Nouerit uniuersilas Christi fidelium quaiiter quidam Ödalricu»

apud nos seculo renuncian» delegauit predia sua que sibi hereditario

iure debebantur in manum Werigandi cuiusdam nobilis uiri. eo tenore

quatenus idem. W. delegaret illuc quo uel ipse uel frater eius ßer-

toldus rogaret. Quod ita factum esse constat. Nam cum prefatus

legator diutius solito abesset, rogatu predicti Odalrici legauit eandern

tradieionem in manum Heidinrici cuiusdam nobilis uiri. Sed et ipse

tradidit eam sicut rogatua fuerat. super altare Sancte Marie. Huius
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traditionis teste* hi sunt per aurem adtracti. Otachar tnarchio. Otto.

Rudolf. Otto. Pabo. Sigihart. Inuestiture Otachar.

XLVII.

Notum sit omnibus tarn presentis quam futuri eui fidelibus qualiter

quidam. N. Amalpreht tradidit super altare S. Marie dimidium raan-

sum apud S. Andream. Huius traditionis adhibiti sunt testes. Gerolt.

XLVIII.

Notum sit cunctis sancte ecclesie filiis qualiter quidam nobili».

N. Polo mundo apud nox renuncianx. predia sua hereditario sibi iure

tradila. scilicet Perihartidorf et Cumpotingin absque omni contra-

dictione tradidit super altare S. Marie eum XX“ mancipiis. quorum

hec sunt nomina. Gotebreht. Ellisa. Suanehilt. Mathilt. Rapoto. Wiker.

Sinza et filia eius Meriburch. Göta. Rapoto. Trutman. Hizila. Chuniza.

Eberhart et tilius eius Oto. Heilka. Judita et lilia eius. Huius tradi-

tionis adhibiti sunt testes. Hartwich de treixim. Rudolf. Rapoto.

Imhzo. Pernolt. Liutolt. Amalunch. Sigifrit. Snello. Otto. Walraba.

Zeizo. Ekkihart.

XLIX.

Nouerint omnes Christi fideles quod quedam matrona Ililtipurch

dicta. ob remedium anime mariti xui Egilolp tradidit super altare

S. Marie predium unum Pettindorf situm quod Wernhardi fuerat

beneficium. Testes uero hi sunt adhibiti. Piligrim. Megingoz. Regin-

ger. Hirz. Rapoto. Altman. Gerunch. Reginhart. Adalbero. Rahwin.

L.

Notum sit omnibus Christi fidelibus quod quidam Rudolfux nobilix

pro remedio anime uzoris sue dedit mansuin unum ad Cumpotingin

ad altare S. Marie. Huius traditionis per aures adtracti sunt testes.

Peringer. Perinhart. Pato.

LI.

Nouerit omnium in Christo fidelium tarn presens etas quam suc-

ccssura posteritas qualiter fraternitas ista comparauerit partem predii

apud grie . Irinsperg dictum ab Exxone. 1111. marcis. Huic traditioni

per aures adtracti sunt testes. Piligrim. Megingoz. Reginger.

Hauwart.

X
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LII.

Nouerit omnium Christi sanguine redemptorum tam presens etas

quam successura posteritas. qualiter quidam Otto tradidit uineam

unam cum uno maneipio in manum cuiusdam nobilis uiri Lanzonis.

ea uidelicet conditione. quatenus idem lcgator eandem super altare

S. Marie delegaret. Quod et factum est. Huius traditionis adhibiti

sunt testes. Piligrim. Regingcr. Ratpoto. Adalbreht. Dietprant.

Snello. Mancipium quod dedit. N. Hemma.

LIII.

Nouerint omnes tam presentis etatis quam successure posteritatis

ßdeles qualiter quidam Hartnith cum licentia dotnine sue Hiltipurch

dedit predium suuin Petlindorf situm ad altare S. Marie ob remedium

anime sue et domini sui Egilolp. usu sibi fructuario derelieto. Huius

traditionis adhibiti sunt testes. Piligrim. Megingoz. Rahiwin. Megin-

hart. Inuestiture Piligrim.

LIV.

Nouerint uniuersi sancte ecclesie Glii tam nostra etate presentes

quam futura posteritate succedentes. qualiter quidam Heinricus

secularem miliciam apud nos in spiritualem commutans. dominicale

quoddam Tobiraniswisin dictum, et mansum unum iuxta Potinbrunnin.

Wierantixdorf dictum per manum patris sui Uaderici tradidit ad

altare Marie, absque ulla contradictione. Huius traditionis satis idonei

testes sunt adhibiti. lladerich iunior. Gnndachar et ßlius eius

Geröll. Rumolt. et filius eius Meriboto. Otto. Eberhart. Richpolt.

LV.

Idem etiam Heinricus alio tempore hierosolimam profecturus

tradidit ad eundem tytulum aliud predium Haderichisxeert dictum per

manum cuiusdam Amoldi nobilis uiri. cui erat delegatum. Huius

traditionis introducti sunt testes. Chünradus puer aduocati Odalrici

Glius. Reginger. Rumolt et Glii eius.

LVI.

Nouerit omnium Christi Gdelium tam presens etas quam .succes-

sura posteritas. qualiter quedam matrona nomine Richiza pro remedio

anime uiri sui üeinrici iam ante alio loco, postea hic tumulati dedit

Fontes. X. 2
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mansum unum zi Ellingin ad altare S. Mario sine ulla contradictione.

Huius traditionis adhibiti sunt festes. Piligrim. Megingoz. Bertolt.

LV1I.

Notum sit Omnibus tarn presentibus quam successure posteritatis

fidclibus. quod quedam matrona uocabulo Margareta tradidit super

altare S. Marie mansum unum ad Straneisdorf. ob remedium filii sui

et parentum suorum. Huic traditioni per aurem adhibiti sunt festes.

Piligrim. Megingoz. Gumpo.

LV1II.

Nouerit omnium Christi fidelium tarn presens etas quam succes-

sura postcritas. qualiter quedam matrona Helmburch dieta. proremedio

anime mariti sui Ebonis tradidit mansum unum iuxta Persnichie. ad

altare S. Marie. Huius traditionis adhibiti sunt festes. JHligrim.

Megingoz. Perahart. Wezil. Burchart. Hoholt. Snello. Inuestiture

Piligrim.

LIX.

Nouerint uniuersi sancte ecclesie filii. qualiter quidam Albteinus

ob remedium anime uxoris sue dedit mansum unum apud Grunti pos-

sessioni chetsi contiguum. Et ut hec traditio inconuulsa perpetuo

permanent, hii festes sunt adhibiti. Piligrim et filius eius Rapoto.

llezil. Heinrich. Snello. Otto.

LX.

Nouerint uniuersi sancte ecclesie filii. quod quidam nobilis. N.

Adalpreht tradidit super altare S. Marie duas uineas apud Chopans-

burch sitas. ea scilicet condilione. ut sibi quousque uiueret. usus

fructuarius deseruiret. Huius traditionis per aurem adtracti sunt testes.

Friederich. Wiezil. Hagano. Wolfkanch. Wolfhere. Gatiscalch.

Inuestiture Wezil.

LXI.

Nouerint omnes Christi fideles. qualiter quidam. N. Berhtolt

pro dilectione filii sui Waltheri nobiscum in monasterio educandi.

tradidit super altare S. Marie dimidium mansum ad Raztingin. et

pomarium cum uinea.

Quidam ctiam. N. Wizilie ibidem tradidit Y1U1. iugera.
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In eodem loco tradidit super idem altare quidam. N. Adalpreht.

VI. iugera.

LXII.

Nouerint omnes uniuersalis ecclesie tarn presentis etatis quam

successure posteritatis fideles. qualitcr quedam matrona Hadamuth

dicta pro dilectionc filii sui Gutif’ridi nobiscuminmonasterio educandi.

et pro remedio anime uiri sui Adalberonis uia hierosolimitana bene

consummati. tradidit. V. mansus cum uinea ad mehtrys ad altare

S. Marie absque ulla contradictioue. in usum fratribus. hicdeoeiusquo

genitrici seruientibus. Huius traditionis per aurem adtracti sunt testes.

Piligrim. Megingoz. Diethpolt. Sigifrit. Snello.

LiXIII.

Notum sit omnibus uniuersalis ecclesie fidelibus. tarn huius eui

presentibus quam eis in affutura posteritate succedentibus. qualiter

fratres Lsti supra facultatem suam comparauerint predium Liuziman-

nisdorf dictum a domina Elisabeth palatina comitissa. XX. marcis.

Cuius traditioncm delegauit in manum cuiusdam Ödalrici nobilis uiri.

ea uidelicet conditionc. quateuus ipsc illuc traderet quo dominus

Chönradus uel fratres eius rogassent. adhibitis bis testibus coram
p

ipsa. quorum hec sunt uocabula. Piligrim. Heinrich. Odalrich.

Heinrich. Diepolt. Richart. Quam ipse tradidit ad altare S. Marie

sub iuramenti interpositione. qua se affirmauit eius tradendi com-

potem. Huius traditionis adhibiti sunt testes. Egilolf. Hartwich.

Ratpoto. Willihalm. Brunno. Snello. Hirz. Meriboto. Inuestiture

Egilolf.

LXIV.

Nouerint uniuersi sancte ecclesie filii tarn in presenti etate positi.

quam in sequenti posteritate successuri. qualiter quedam matrona.

N. Sophia delegauit in manuin filii sui Chonradi ad Pielaha mansum

unum et uineam. eo tenore ut idem Chonradus legaret super altare

S. Marie pro requie anime sororis sue. Quod et factum est. et testes

isti sunt adsciti. Dietmar. Wichpoto.

LXV.

Hoc etiam memorie commendandum est. quod quidam. N. Gebe-

hart de gozinsdorf tradidit super idem altare iugerum et partem

augie scilicet iugerum unum et diinidium.

2 *
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Sed el alii in eodem loco reliquam partein eiusdem augie tradi-

derunt.

LXVI.

Nouerint omnes Christi iideles qualiter quidam. N. Berwich

tradidit super altare S. Marie dimidium mansuin ad Mirsi prius iura-

mento super idem altare dato, quo se compotein tradendi aflirmauit.

quocunque uellet. Huius delegationis per aurein adtracti sunt testes.

Piligrim. Megingoz. Odalrich. Gunthere. Rödpreht. Bertolt. Linker.

Waltchon. Trutman. Reginhart. Liuze.

LXVII.

Notum sit omnibus Christi lidclibus qualiter quidam.

N. Gerrich tradidit super altare S. Marie dimidium mansum

et duo mancipia. N. Waldman et Hirzman in proprium seruicium. et

alia. IHI
or

. N. Woluolt. Gnanna. Mahthilt. Hiltigart. pro tributo. V.

dcnariorum annuatim persoluendo.

Lxvm.

Nouerint uniuersi sancte ecclesie filii. qualiter quidam. N. Fride-

ricus tradidit super altare S. Marie mansum unum in loco qui uocatur

Tema, et mancipium. N. Wigo cum tribus aliis in proprium seruicium.

Huius traditionis adhibiti sunt testes. Adalpreht. Marchwart. Willi-

halm. Wigant. Dietprant. Adalpreht. Beribreht. Inuestiture Willi-

halm.

LXIX.

Nouerit uniuersitas Christi sanguine redemptorum qualiter qui-

dam. N. Bartwicus ministcrialium Engilberti comitis. in extremis

suis misit fratrcm suum Tutonem ad propinquum amborum scilicet

Ödalricum eo quod nobilis esset, quatinus traditionem predii sui

Purchartiswisin dictum delegaret ad altare S. Marie quod ipse duduin

sanus cogitabat facerc. Cuius ctiam uotum rogatus delegator perduxit

ad elTectum. Huius traditionis per aurem adtracti sunt testes. Odalrich.

Rantwic. Ortwin.

LXX.

Nouerit omnium Christi lidelium tarn presens etas quam succes-

sura posteritas qualiter Dietricus frater Gebehardi comitis pro remedio

anime eiusdem gerniani sui dedit predium quoddain Egizinisdorf
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dictum ad altare S. Marie mancipii» possessum in usum fratribus deo

hic et eidem genitrici eius die noctuque serifientibus. Huius traditio—

nis teste» satis idonei bi sunt adhibiti. Ueinricus et frater eius Sigi-

hardus Glii scilicet Sigihardi comitis. Chono. Meginhart. Gumpoldus.

aliique quam plures.

LXXI.

Nouerint uniuersi sancte ecclesie filii. qualiter quidam Piligritnus

pro dilectione filii »ui Chonradi nohiscum in monasterio educandi.

tradidit predium quoddam horne dictum in manum Ottonis nobilis

uiri delegandum ad altare S. Marie. Quod i Ile iinpediente cuiusdam

rei obstaculo implere non ualens. »ignauit eandem traditionem in

manum Werigandi comitis delegandam »icut ipse rogatus fuerat.

Quod ct factum est. Huius traditionis adsunt festes conscripti.

Yolcholt. Erchinpreht. Anshalm. Snello. Otto, et alii.

LXXII.

Nouerint omnes sancte ecclesie fideles. qualiter Liupoldus

murchio rogatu domini abbatis et fratrum. fecit diuisionem silue

NortwaU quam dominus Altmannus episcopus tradidit ad altare

S. Marie. Hec cnim nobis fuerat aliquanto tempore iniuste ablata.

sed deo adiuuante per iuniorem L. restituta. Hane etiam dirimens